PONTIANAK POST

Feb Mar Apr Mei Sept Okt Jan Agust

Des

2020 Hal.: 10

3 4 5 6 7 8

Hadiri Sertijab Kepala BPK RI Perwakilan

PENJABAT Sementara Bupati Sambas, Dr Syarif Kamaruzaman Msi menghadiri serah terima jabatan Kepala Badan Pemeriksa Keuangan Perwakilan Provinsi

Syarif Kamaruzaman



Atas nama Pemerintah Kabupaten Sambas, menyampaikan selamat bertugas ditempat baru Pak Hery Ridwan, dan selamat datang kepada Pak Rahmadi

Kalimantan Barat, Senin (23/11) di Pontianak.

Serah terima jabatan Kepala Perwakilan BPK RI Kalbar dari Hery Ridwan yang mendapat kini menjabat sebagai Kepala Perwakilan BPK RI Sulawesi Barat kepada Rahmadi SE MM Ak CA CSFA dihadiri Anggota VI BPK RI Prof Harry Azhar. "Atas nama Pemerintah Kabupaten Sambas, menyampaikan selamat bertugas ditempat baru Pak Hery Ridwan, dan selamat datang kepada Pak Rahmadi," katanya.

Seperti yang disampaikan Anggota VI BPK RI Prof Harry

Azhar, Kabupaten Sambas menjadi 13 pemerintah daerah yang mendapatkan Opini Wajar Tanpa Pengecualian di

Diharapkan atas opini yang diraih. berjalan selaras dengan keberhasilan pemerintah daerah dalam mengelola keuangan daerah agar berdaya guna dan berhasil guna bagi kesejahteraan masyarakat.

"Pemkab Sambas Sambas sudah dua tahun berturut mendapatkan opini WTP. Diharapkan keberhasilan ini bisa ditingkatkan ke depannya, serta diselaraskan dengan pengelolaan keuangan demi kesejahteraan masyarakat," katanya. (fah)